[image: ]
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Комсомольское»

25.12.2023 г.	                                                                                                                         № 21/1
с. Комсомольское
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений и дополнений в решении
Совета депутатов МО «Комсомольское» от 30 декабря 2022 года №20/1
 «О бюджете муниципального образования «Комсомольское»
на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годы»

[bookmark: Par20]Статья 1. Внести в решение Совета депутатов МО «Комсомольское» от 30 декабря 2022 года №21 «О бюджете муниципального образования «Комсомольское» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годы» следующие изменения и дополнения:

1) статью 1 изложить в следующей редакции:

Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2023 год:
1) общий объем доходов в сумме 7396,27238 тыс. рублей, в том числе безвозмездных поступлений в сумме 6462,40090 тыс. рублей;
2) общий объем расходов в сумме 7441,27238 тыс. рублей;
3) дефицит бюджета в сумме 45,0 тыс. рублей.

2) Приложение №4 «Налоговые и неналоговые доходы местного бюджета на 2023 год» изложить в редакции приложения №1 к настоящему решению;
3) Приложение №6 «Объем безвозмездных поступлений на 2023 год» изложить в редакции приложения №2 к настоящему решению;
4) Приложение №8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2023 год» изложить в редакции приложения №3 к настоящему решению;
5) Приложение №10 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности) видам расходов, ведомствам, а также по разделам, подразделам,  классификации расходов бюджетов на 2023 год» изложить в редакции приложения №4 к настоящему решению;
6) Приложение №12 «Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2023 год» изложить в редакции приложения №5 к настоящему решению;
7) Приложение №14 «Источники финансирования дефицита местного бюджета на 2023 год» изложить в редакции приложения №6 к настоящему решению;

[bookmark: Par36][bookmark: Par221]Статья 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

Председатель Совета депутатов
 муниципального образования
«Комсомольское»                                                                     Андриевский Н.С
image1.png